ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:

Veranstalter: AG BDR-RKB

Starter

1er Kunstfahren Frauen
1 Hein, Corinna
2 Hattemer, Lisa
3 Beck, Sandra

1er Kunstfahren Manner
1 Schnabel, David
2 Niedermeier, Michael
3 Blab, Florian

2er Kunstfahren Frauen
1 Soika,Jasm. /Wurster, Kath.
2 Schultheis, K. /Sprinkmeier,
3 Thuermer, Julia & Nadja

2er Kunstfahren Manner
1 Bassmann Luisa & Benedikt
2 Blimmel,Florian & Felix
3 Gronbach, Daniel & Oliver
4 Miiller, Bianca/Schott, Philip

1. German Masters 2012 (Finale)
Ort: Zwickau-Mosel

Datum:

Ausrichter:

SKV Morfelden
RSV Gau-Algesheim
RV Germania Trillfingen e.V.

RV Adler Soden 1921 e.V.
RKB Solidaritat Bruckmihl e.V.

RV Immergriin Ailingen 1908 e.V.

SV Mergelstetten
RV Mz-Ebersheim
RV Mz-Finthen

SV Mergelstetten

RCV Boéhl-Iggelheim

RSV Unterweissach 1905 e.V.
ESV Lok Zwickau e.V.

01.09.2012
ESV Lok Zwickau

RLP

187,90
183,20
187,50

212,10
211,00
211,80

166,10
167,80
163,20

160,10
154,00
154,40

98,10

177,18
176,30
173,35

206,10
205,78
201,60

151,06
137,03
130,56

148,46
146,23
141,51

91,40
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: 1. German Masters 2012 (2. WM Quali/ZR)

Ort: Zwickau-Mosel
Veranstalter: AG BDR-RKB

Starter

1er Kunstfahren Frauen
1 Brauchle, Carolin
2 Saier, Svenja
3 Haase, Maren

1er Kunstfahren Manner

1 Pfliegl, Andreas
2 Puls, Simon

2er Kunstfahren Frauen
1 Saamen, Louisa & Tabea

Datum:

Ausrichter:

RMSV Bad Schussenried
RSV Concordia Unteribental e.V.
RV Blitz Hoffnungsthal

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V.
Liemer RC

Liemer RC

01.09.2012
ESV Lok Zwickau

173,40
172,40
178,40

200,60
206,60

142,20

163,33
149,86
145,28

181,81
179,54

127,43
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: 1. German Masters 2012

Ort: Zwickau-Mosel
Veranstalter: AG BDR-RKB

Starter

1er Kunstfahren Frauen

1
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9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Hein, Corinna

Beck, Sandra
Hattemer, Lisa
Saier, Svenja
Brauchle, Carolin
Eidner, Lydia

Zint, Bianca

Singer, Jessica
Beck, Madalena
Zitphen, van, Alina
Haase, Maren
Dornbusch, Denise
Wagener, Elena Luisa
Ridinger, Claudia
Zutphen, van, Anika
Schacht, Janine
Vordermeier, Carolin
Buck, Stefanie
Makowski, Maike

1er Kunstfahren Manner

1
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11
12

Schnabel, David
Niedermeier, Michael
Blab, Florian

Puls, Simon

Zint, Daniel
Flrsattel, Martin
Pfliegl, Andreas
Brand, Manuel
Uhlmann, Michael
Eipper, Lars

Moll, Daniel
Strunk, Maximilian

Datum:

Ausrichter:

SKV Morfelden

RV Germania Trillfingen e.V.
RSV Gau-Algesheim

RSV Concordia Unteribental e.V.
RMSV Bad Schussenried
LSV Langenberg/Falken
TSV Bernlohe

RV Nufringen e.V.

RV Nufringen e.V.
Grafschafter RMSV Moers
RV Blitz Hoffnungsthal

SV 05 Rehbriicke

TV Jahn Siegen

RSC 2000 Kieselbronn
Grafschafter RMSV Moers
Liemer RC

SportKultur Stuttgart e.V.
RV Germania 1912
Spandauer RV 1891

RV Adler Soden 1921 e.V.
RKB Solidaritat Bruckmihl e.V.

RV Immergrin Ailingen 1908 e.V.

Liemer RC

TSV Bernlohe

RSV Frth-Vach

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V.
RSV Unterweissach 1905 e.V.
RV Germania 1904

RV Nufringen e.V.

RV Vorwarts Oberjesingen e.V.
RSV Schwalbe Augustdorf

01.09.2012

ESV Lok Zwickau

187,90
187,50
183,20
172,40
173,40
164,00
158,90
154,50
158,00
147,90
178,40
150,90
167,70
132,10
134,50
154,40
150,70
138,90
132,30

212,10
211,00
211,80
206,60
181,60
197,60
200,60
181,40
173,00
186,10
181,00
148,50

172,97
171,92
166,21
148,11
147,53
140,88
140,34
134,16
132,46
131,30
125,73
124,54
121,46
120,10
119,15
116,67
114,01
112,82
108,27

208,65
200,29
199,09
198,72
174,80
173,51
172,82
165,14
160,75
159,27
158,30
112,60



RGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:
Ort:

Veranstalter: AG BDR-RKB

Starter

2er Kunstfahren Frauen

1 Schultheis, K. /Sprinkmeier,
Soika,Jasm. /Wurster, Kath.
Thuermer, Julia & Nadja
Saamen, Louisa & Tabea
Seidl, Sarah/ Ridinger,
Schonhage,Sina/Ehrenberg,J
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Madller, Karol./Schaepe, Lea
8 Gaida, Katrin /Srdjanov,

2er Kunstfahren Manner

1 Gronbach, Daniel & Oliver
Bassmann Luisa & Benedikt
Blimmel,Florian & Felix
Breitenbach, M./Rauch, M.
Seipp, Anja / Schmidt, Chr.
Rauer, David/Schardt, Laura
Auer, Dennis/Miiller, Verena
Horz, Lukas/Werner, Marion
Strunk, Maximilian /Kropp, Ira
Madller, Bianca/Schott, Philip
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Zwickau-Mosel

1. German Masters 2012

Datum:

Ausrichter:

RV Mz-Ebersheim

SV Mergelstetten

RV Mz-Finthen

Liemer RC

RSC 2000 Kieselbronn
RSV Schwalbe Augustdorf
SV 05 Rehbriicke
Krefelder RV 1900

RSV Unterweissach 1905 e.V.
SV Mergelstetten

RCV Bohl-Iggelheim

TSV 1912 e.V. Langenprozelten
RC 1911 Langenselbold

RFC Moevia 1921 e.V. Hainstadt
RMSV Nenzingen e.V.

RMSV Wanderlust Hochheide
RSV Schwalbe Augustdorf

ESV Lok Zwickau e.V.

01.09.2012
ESV Lok Zwickau

167,80
162,60
163,20
142,20

99,60
107,80

98,30
100,70

154,40
160,10
154,00
138,10
141,90
124,00
113,70
107,80
100,20

98,10

151,25
143,62
138,81
111,83
88,36
86,17
85,72
79,76

142,93
141,25
135,21
130,78
119,00
96,09
93,37
82,65
79,83
73,18
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